
Dodatek č. 1 Smlouvy 

o zajištění výroby a prodeji jídel pro závodní stravování ze dne 31. 8. 2018 

 

Smluvní strany: 

Mateřská škola Ostrava, Dvořákova 4, příspěvková organizace 

Dvořákova 1037/4 

702 00 Ostrava  

zastoupená paní Bc. Andreou Calábkovou, ředitelkou 

IČ:                            750 27 313 

DIČ:                         není plátcem DPH 

Právní forma:        příspěvková organizace 

Bankovní spojení: 24239761 / 0100 

dále jen odběratel 

a 

Mateřská škola Ostrava, Špálova 32, příspěvková organizace 

Špálova 1073/32 

702 00 Ostrava 

Zastoupená paní Jarmilou Karnovskou, ředitelkou 

IČ:                            66 934 885 

DIČ:                         není plátcem DPH 

Právní forma:        příspěvková organizace 

Bankovní spojení: 27- 116 005 0247 / 0100 

Dále jen dodavatel 

 

Se oboustranně dohodly na úpravě těchto informací a bodů: 

 

1: změna a vymezení kompetencí odpovědných zaměstnanců na straně odběratele: 
                            Magdaléna Hrůzková – administrativní pracovnice 

   Zodpovědnost: 

- objednávka stravy dětí i zaměstnanců 

- evidence strávníků a platební styk s nimi 

    Helena Zoubková – pracovnice ve výdejně stravy 

   Zodpovědnost: 

- převzetí stravy ve várnicích od řidiče 

- kontrola jídla dle HACCP 

- při zjištění nesrovnalostí informovat ředitelku MŠ 

 

 

 

 



2. mění se znění oddílu II Rozsah a organizace předmětu smlouvy a to: 

 

C. Organizace plnění předmětu 

1. Výroba a příprava produktů podle bodu II. A. 1. probíhá na základě závazné  
    objednávky odběratele učiněné nejpozději jeden den předem  
    do 13:30 hodin, emailem na adresu dodavatele ms-spalova@quick.cz  
    Objednávka bude obsahovat tyto kategorie: 
    Děti do 6 let věku 
    Děti 7 let 
    Dospělí 
2. Odběratel vede evidenci strávníků a platební styk se strávníky dle svého platného  
     předpisu, včetně evidence nedotované stravy. 
     Počet nedotované stravy v jednotlivých kategoriích dodá odběratel poslední pracovní den  
     v měsíci do 13:30 na emailovou adresu ms-spalova@quick.cz 
 
 

6. Evidence dodaných jídel je odběratelem vedena v kategoriích: 

     Děti do 6 let věku 

     Děti 7 leté 

     Dospělí 

     Nedotovaná strava děti, přičemž nedotovanou stravou se míní druhý den nepřítomnosti  

     dítěte. 

     Nedotovaná strava zaměstnanci, přičemž nedotovanou stravou se míní odebraná strava  

     zaměstnance, který neodpracoval nejméně 3 hodiny pracovní doby. 

 

6. 1 Závazným dokladem o rozsahu a sortimentu objednaných produktů je souhrn denních 

         objednávek strávníků za fakturované období. 

 

3. mění se znění oddílu III. Cenové podmínky v bodě 1. následovně: 
 

1. Ceny stravného jsou upravovány Kalkulací stravného pro školní rok 202. / 202., který se  

      dodavatel zavazuje dokládat vždy k 1. 8. školního roku předcházející platnosti kalkulace  

      stravného. 

 

2. Zaměstnanci odběratele hradí částku odpovídající platné kalkulaci pro dané období.   

 

Ostatní body smlouvy zůstávají nedotčeny. 

 
 
V Ostravě dne   19. 8. 2020                                                V Ostravě dne 19. 8. 2020 
 
 
………………………………………………………..                            ………………………………………………………….. 
Mateřská škola Ostrava, Špálova 32, PO                      Mateřská škola Ostrava, Dvořákova 4, PO 

mailto:ms-spalova@quick.cz

